
Uchwała nr 8/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

W sprawie: określenia kwoty, od której uzależniona jest zgoda Senatu na nabycie lub zbycie 

przez Akademię Ignatianum w Krakowie nieruchomości oraz innych składników majątkowych.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 15 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie  

(t.j. stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 z dnia 1 lutego 2022 r.) Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zgody Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie wymaga zbycie lub nabycie nieruchomości 

o wartości przekraczającej równowartość 500 tys. zł (pięćset tysięcy złotych).  

 

§ 2 

Zgody Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie wymaga zbycie lub nabycie innych 

składników majątkowych o wartości przekraczającej równowartość 500 tys. zł (pięćset tysięcy 

złotych). 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15 marca 2022 r. 


